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Päätösvallan siirtäminen kaupunginjohtajalle ja toimialajohtajille koronavirusepidemian
aiheuttaman häiriötilanteen ja poikkeusolojen johdosta
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 Esittelijä kaupunginjohtaja Tuija Télen

Kuntalain 38.2 §:n mukaan kunnanhallitus johtaa kunnan toimintaa,
hallintoa ja taloutta. Tämän tehtävän sekä
hallintosäännön määrittelemien tehtävien lisäksi kaupunginhallitus
päättää sille kuntalain 39 §:ssä osoitetuista lakisääteisistä tehtävistä, muun
ohella kunnan toimintojen yhteensovittamisesta
sekä riskienhallinnasta. Hallintosääntö määrittää lautakuntien tehtävät ja
ratkaisuvallan eri palveluiden järjestämiseen ja osin myös
palveluyksiköiden aukioloaikoihin liittyen.

Karkkilan kaupungin hallintosäännössä ei ole linjattu, mikä viranomainen
päättää toimintojen ja tilojen keskeyttämisestä ja sulkemisesta
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. Karkkilan kaupunginvaltuusto ei ole
myöskään päättänyt Karkkilassa erikseen häiriötilanteiden ja
poikkeusolojen aikaista johtosääntöä, jossa olisi  linjattu erityistoimivallan
käytöstä.

Koska näitä määräyksiä ei ole nykyisessä kaupungin hallintosäännössä,
vastuun voidaan katsoa olevan kaupunginhallituksella kaupungin toiminnan
yhteensovittamisesta vastaavana toimielimenä.

Toimielin voi siirtää sille hallintosäännössä määrättyä toimivaltaa
alaiselleen toimielimelle tai viranhaltijalle.

Koska Suomessa on tällä hetkellä voimassa poikkeusolot, on operatiivisen
toiminnan nopeuden turvaamiseksi tarkoituksenmukaista, että
kaupunginhallitus siirtää tietyin osin toimivaltaansa kaupunginjohtajalle ja
toimialajohtajille.

Häiriötilanteiden aikana ja poikkeusoloissa vaadittavaa nopeaa
päätöksentekoa edellyttävien toimien osalta on myös tarkoituksenmukaista
lisätä kaupunginjohtajan päätösvaltaa peruspalvelujen turvaamiseksi ja
häiriötilanteen normalisoimiseksi, milloin asia koskee toimenpiteiden
yhteensovittamista eri toimialueiden välillä, taloudellisten resurssien tai
henkilöstöresurssien suuntaamista, tiedottamista tai muuta häiriötilanteen
hoitamiseksi välttämätöntä päätöstä. Tämä erityistoimivalta on
tarkoituksenmukaista ottaa käyttöön vain Karkkilan kaupungin toimintaa
koskevissa häiriötilanteissa sekä valtioneuvoston määrittelemissä
poikkeusoloissa. Erityistoimivallan käyttämisen lakkaamisesta päättää
kaupunginhallitus.

Päätösehdotus:



  Kaupunginhallitus päättää

  1) siirtää kaupunginjohtajalle, sivistysjohtajalle ja  
 kaupunkikehitysjohtajalle seuraavat toimivaltuudet:

  - kaupunginjohtajalle yleisesti kaikkien toimipisteiden ja 
 tilojen aukiolosta ja sulkemisesta sekä toiminnan väliaikaisesta  
keskeyttämisestä päättäminen

  -  sivistysjohtajalle kaupungin toimipisteiden aukioloista ja 
 sulkemisesta sekä toiminnan väliaikaisesta keskeyttämisestä  
päättäminen oman toimialansa osalta

  -  kaupunkikehitysjohtajalle kaupungin toimipisteiden aukioloista 
 ja sulkemisesta sekä toiminnan väliaikaisesta   
keskeyttämisestä päättäminen oman toimialansa osalta

  - kaupunginjohtajalle ulkopuolisten tahojen järjestämien 
 tilaisuuksien kieltäminen tai peruuttaminen   
kaupungin  hallinnassa olevissa toimitiloissa

2) sekä antaa kaupunginjohtajalle hallintosäännön määräysten 
 lisäksi väliaikaisesti päätösvallan peruspalvelujen turvaamiseksi  
ja häiriötilanteen normalisoimiseksi, milloin asia koskee  
toimenpiteiden yhteensovittamista eri toimialueiden välillä,  
taloudellisten resurssien tai henkilöstöresurssien suuntaamista,  
tiedottamista tai muuta häiriötilanteen hoitamiseksi välttämätöntä  
päätöstä. Tämän erityistoimivallan käyttämisen lakkaamisesta    päättää
kaupunginhallitus.

  Päätös on voimassa toistaiseksi.

  Kaupunginhallitus päättää tarkistaa pöytäkirjan tämän asian 
 osalta jo kokouksessa.

Päätös:  Kaupunginhallitus päätti ehdotuksen mukaan yksimielisesti.

Täytäntöönpano: kaupunginjohtaja, toimialajohtajat


